МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.02.2009

	№ 462

	с. Каргасок

	 Об информации Администрации Каргасокского района об антикризисных мероприятиях в Каргасокском районе.

Заслушав план мероприятий администрации Каргасокского района по реагированию на экономическую ситуацию в Каргасокском районе,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению план мероприятий администрации Каргасокского района по реагированию на экономическую ситуацию в Каргасокском районе.
2. Поручить Администрации Каргасокского района разобраться в навязывании кабальных условий договоров энергоснабжения предпринимателям и бюджетным организациям Каргасокского района со стороны поставщиков электроэнергии и газа.
3. Поручить экономико-аналитическому отделу администрации района проверить обоснованность тарифов на сбор за ледовую переправу через реку Васюган в районе села Новоюгино.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

И.о. Главы Каргасокского района                                                Н.М. Бейдерова